
UCHWAŁA NR XLII/222/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Ostróda  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się uznać za zasadną skargę z dnia 02 lutego 2020 r. dotyczącą 
działalności Burmistrza Miasta Ostróda.  

 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie  
do zawiadomienia wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Skarga dotyczy nienależytego prowadzenia postępowania wyjaśniającego przez 

Burmistrza Miasta Ostróda w sprawie wykazania decyzji na zajęcie pasa drogowego, 

z których wynika kwota ujęta w sprawozdaniu z wykorzystanych środków 

finansowych na ulice powiatowe z wyszczególnieniem konta dochodów za lata 2018 

– 2019. Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie podnosi w skardze opieszałość 

i przekroczenie terminów w przekazaniu decyzji. Brak przekazanej dokumentacji 

powoduje rozbieżność kwoty wynikającej z przekazanych decyzji w stosunku do 

kwoty przedstawionej z wykorzystania środków finansowych  w sprawozdaniu 

przesłanym przez Burmistrza Miasta Ostróda. 

Z treści pism i i składanych w nich wyjaśnień  wynika, że  sprawa była prowadzona  

w sposób przewlekły. Prośba skarżącego o udostępnienie dokumentów 

na podstawie których zostały przyjmowane wpłaty, i na których Burmistrz Miasta 

Ostróda oparł swoje sprawozdanie za rok 2018 i 2019 przekazane do Zarządu Dróg, 

winna być spełniona w terminie krótszym niż 17 miesięcy. Dokumenty, zgodnie  

z umową – porozumieniem, powinny znajdować się we właściwych komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miasta. 

W związku z przekroczeniem terminów odpowiedzi na pisma oraz nienależycie 

prowadzonym postępowaniem należy uznać skargę za zasadną, zgodnie 

z wnioskiem  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 
 


